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huipputontit
parhaalta paikalta.

   !"#$%&!'#()*+#(+



HONKA SKI VILLAGE - SUOMU

HUIPUT OVAT JO SUOMULLA

Suomulle nouseva Honka Ski Village panostaa lasketteluun, ratalasketteluun ja leirityksiin.

Honka ja Kemijärven kaupunki rakentavat yhteistyössä Suomutunturille Honka Ski Village-kokonaisuuden. 

Toteutettavassa “Ski-in”-kylässä nähdään ainakin 24 huippuluokan Hongan hirsihuvilaa suksienhoitoti-

loineen. Huvilat nousevat laskettelukeskuksen itärinteiden viereen.

Suomutunturin talviurheilukeskuksessa on Suomen parhaimpiin kuuluvat laskettelurinteet, jotka ovat suo-

jaisia myös tuulisella säällä. Suomulle kannattaa ottaa mukaan sekä sukset, että laudat, koska niitä tar-

vitaan rinteissä sekä metsissä. Kaunis mäntymetsä ylettyy huipulle asti ja antaa suojan viimoilta. Har-

vakseltaan kasvavista männiköistä voi löytyä pehmeää lunta syvän lumen laskuun vielä monta päivää 

lumisateen jälkeenkin. Latuverkosto on osittain valaistu ja sopii niin perinteisille latusuksille, kuin myös 

nykyaikaisille luistelusuksille.

Suomen Alppihiihtoliitto sekä Suomen freestylemaajoukkue ovat valinneet Suomun viralliseksi harjoit-

telupaikakseen. Maailman huippujen lisäksi Suomulla harjoittelevat mm. Baltian maiden nuoret alppi-

hiihtäjät, alppilukion oppilaat ja sankka joukko nuoria tulevaisuuden lupauksia alppihiihtoseuroista ympäri 

maan. Harjoittelu tietysti huipentuu kilpailuihin, kuten Audi Cup, Baltian nuortenmestaruus ja ehkäpä pian 

myös FIS Europa Cup.

Rinteiden lumetusjärjestelmä on vasta uusittu aikaisen laskettelukauden aloittamisen mahdollistamiseksi. 

Rinteitä on levennetty sekä maapohjia muokattu rinteiden nautittavuuden ja turvallisuuden lisäämiseksi.

Tonttivarauksen tehtyään asiakas neuvottelee talopaketin ostamisesta Honkarakenne Oyj:n Anders        

Gaddin kanssa. Kun asiakas ja Honkarakenne Oyj ovat allekirjoittaneet kauppakirjan Hongan talopake-

tista, asiakkaalle myydään hänen varaamansa tontti.

Kemijärven kaupungin yhteyshenkilö:

Kaupungingeodeetti Tapio Pöyliö, Kemijärven kaupunki, 040 - 5250 924,  !"#$%"$&'#$()*+#,!-.#%/

Talosuunnitelmat/talopaketit/tontit:

Honka Ski Village Suomun myynnistä vastaava KTM Anders Gadd, Honkarakenne Oyj, 0400 - 520 540, 

anders.gadd@honka.com
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